关于开展2022年师生思想政治状况调查的通知

各基层党委：

为了全面深入了解学校师生的思想政治状况，进一步提高思想政治工作的针对性和实效性，按照学校党委统一部署，面向全校师生开展思想政治状况调查，现将有关事宜通知如下：

一、调查范围

全体在职教职员工，全体在读本硕博学生

二、调查时间

2022年10月11日—10月13日

三、参与调查方式

在职教职员工请使用微信扫描教职工思想政治状况调查“小程序码”，参与思想政治状况调查。

[image: image1.jpg]

（教职工思想政治状况调查小程序码）

在读本硕博学生请使用微信扫描学生思想政治状况调查“小程序码”，参与思想政治状况调查。

[image: image2.jpg]

（学生思想政治状况调查小程序码）

四、相关要求

1.各基层党委要充分认识师生思想政治状况调查的重要性，积极组织本单位师生参与思想政治状况调查，认真填写调查问卷，确保调查结果的真实性和准确性。

2.各基层党委在组织师生参与思想政治状况调查时，要确保各单位师生参与率，各单位教职员工参与率应不低于本单位教职员工总人数的30%，各单位学生参与率应不低于本单位学生总人数的10%。

3.各基层党委在组织师生参与思想政治状况调查时，要注意各类群体的覆盖面，注重人员类别、男女比例、学历层次、政治面貌、少数民族师生、学生生源地、年龄年级等情况的覆盖面，确保调查数据的合理性与准确性。

党委宣传部
2022年10月11日